image1.emf
12 .07 .2017г. № 36 4 - п   РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ   ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ   МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ  « АЛАРСКИЙ РАЙОН »   АДМИНИСТРАЦИЯ   ПОСТАНОВЛЕНИЕ     О ВНЕСЕНИИ  ДОПОЛНЕНИЯ   В ПОСТАНОВЛЕНИЕ МЭРА   АЛАРСКОГО РАЙОНА  ОТ  01.11.2012Г. № 842 - П   «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ АДМИНИСТРАТИВНОГО   РЕГЛА МЕНТА ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОЙ   УСЛУГИ «ВЫДАЧА ГРАДОСТРОИТЕЛЬНОГО ПЛАНА   ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА, РАСПОЛОЖЕННОГО   НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ «АЛАРСКИЙ РАЙОН»»     В целях приведения административного регламента требованиям  Градостроительного кодекса   Российской Федерации, Федерального закона от  27.07.2010г. №210 - ФЗ «Об организации предоставления государственных и  муниципальных услуг», приказа Министерства строительства и жилищно - коммунального хозяйства Российской Федерации от 25 апреля 2017 года №  741 /пр «Об утверждении формы градостроительного плана земельного участка и  порядка её заполнения», руководствуясь Уставом муниципального образования  «Аларский район»,      П ОСТАНОВЛЯЮ :     1. Внести  дополнение   в Постановление мэра Аларского района от   01.11.2012г.  № 842 - п «Об утверждении административного регламента  по  предоставлению муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана  земельного участка, расположенного на территории муниципального образования  «Аларский район»»:   1.1. Дополнить администр ативный регламент приложением 4  «Форма  градостроительного плана земельного участка»   (приложение).               2. Постановление   с  приложением   разместить на официальном сайте  администрации МО «Аларский район» в сети «Интернет» (Ленц А.Я.).   3. Контроль за испо лнением настоящего постановления возложить на  первого заместителя мэра Селезневу И.И.       М эр   Аларского   района                                                                      А.В. Футорный

_________Microsoft_Office_Word_97_-_20031.doc
12.07.2017г. №364-п

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «АЛАРСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ДОПОЛНЕНИЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ МЭРА

АЛАРСКОГО РАЙОНА  ОТ  01.11.2012Г. № 842-П

«ОБ УТВЕРЖДЕНИИ АДМИНИСТРАТИВНОГО

РЕГЛАМЕНТА ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОЙ

УСЛУГИ «ВЫДАЧА ГРАДОСТРОИТЕЛЬНОГО ПЛАНА

ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА, РАСПОЛОЖЕННОГО

НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ «АЛАРСКИЙ РАЙОН»»

В целях приведения административного регламента требованиям Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 27.07.2010г. №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», приказа Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 25 апреля 2017 года № 741/пр «Об утверждении формы градостроительного плана земельного участка и порядка её заполнения», руководствуясь Уставом муниципального образования «Аларский район»,

Постановляю:

1. Внести дополнение в Постановление мэра Аларского района от  01.11.2012г. № 842-п «Об утверждении административного регламента  по предоставлению муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка, расположенного на территории муниципального образования «Аларский район»»:

1.1. Дополнить административный регламент приложением 4 «Форма градостроительного плана земельного участка» (приложение).

           2. Постановление с приложением разместить на официальном сайте администрации МО «Аларский район» в сети «Интернет» (Ленц А.Я.).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя мэра Селезневу И.И.

Мэр Аларского района

А.В. Футорный

Подготовил:

         О.А. Дейнеко

Согласовано:                                                           И.И. Селезнева

                                                                                  П.К. Распопин

                  Т.В. Острикова

                  Л.И. Кафтаногова